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VINCULACIÓN DE 27 DOCENTES EN EL ÁREA DE DANZA Y MÚSICA PARA EL 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA- CD- 2021-CONV-979 – CONTRATO N° 0936 DEL 

08/04/2021 
 
 
 

LISTA DOCENTES CONVENIO VIGENTE 

Nº DOCENTES  
ENFASIS 

PROFESIONA
L LUGAR 

MESE
S PAGO TOTAL  

1 
José Albeiro Guaca 
Barrios 

 Iniciación musical- 
música tradicional- 
Banda sinfónica   SI  Planadas 

5           
3.200.000    

        
16.000.000    

2 
Yineth Lucia Rubio 
Cañizales  Danza tradicional     NO  

Santa 
Isabel 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

3 
Diego Edisson 
Ovalle Avila  Música tradicional   NO  

Santa 
Isabel 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

4 
Carlos Mario 
Aguirre Hernández  Danza tradicional   NO  Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

5 
Laura Isabel Villate 
Lozano  Danza tradicional   NO  Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

6 
Anderson Camilo 
Preciado Olaya  Danza tradicional   NO  

Alcaldía- 
Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

7 
 Diana carolina 
Amórtegui Muñoz  Danza tradicional   NO  Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

8 
Judy Elisa Rojas 
García  Danza tradicional   NO  Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

9 
Willington Garcés 
Ortiz 

 Iniciación musical - 
técnica vocal   SI  Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

10 
 Luis Fernando 
Duque Ospina  Danza tradicional   NO  Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

11 
Yefferson Ofrey 
García García   Danza popular    NO  Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

12 
Diana Paola 
González Correa 

 Danza popular- baile 
deportivo   NO  Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

13 
Víctor Andrés 
Cárdenas Cleves 

 Taller de oralidad -
taller speakers   NO  Ibagué 

5 
          
3.500.000    

        
17.500.000    

14 
Gildardo De Jesús 
Aguirre Aristizabal  Danza tradicional    NO  Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

15 
Francisco 
Chapeton González 

 Coordinador musical 
en los procesos de 
formación   SI  Ibagué 

5           
3.200.000    

        
16.000.000    

16 
Vianey Viviana 
Vallejo Vargas  Iniciación Musical   SI  Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

17 
James Steven 
Otavo Cruz 

 iniciación musical- 
música tradicional   SI  Hermosas 

5 
          
3.200.000    

        
16.000.000    

18 
Fabián Rodrigo 
Longas Méndez Iniciación musical NO Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    
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19 
Jibsam David 
Muñoz Buitrago Estimulación musical NO Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

20 
Carlos Ariel 
Martínez Idarraga  Ensamble musical NO Flandes 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

21 
Sebastián 
Sandoval Medina Ensamble musical SI Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

22 
Rafael Gonzales 
Méndez Estimulación musical NO Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

23 
Luis Gabriel 
Montealegre García Percusión folclórica NO Ibagué 

5 
          
2.800.000    

        
14.000.000    

24 
Juan Camilo 
Giraldo Vásquez 

Ensamble de música 
de cámara SI Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

25 
Fanor Andrey 
Álvarez Villa 

Tallerista musical 
nuevas tendencias NO Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

26 
Carlos Andrés 
Rubio Mogollón Música tradicional SI Ibagué 

5 
          
1.800.000    

          
9.000.000    

27 
Mario Alejandro 
Guarín Idarraga 

Tallerista en vientos 
metales en los 
procesos de formación 
del Tolima SI Ibagué 

5 
          
2.300.000    

        
11.500.000    

Total       280.000.000    

 
 
 
 

 

 

 


