

GOBERNACIÓN DEL TOLIMA NIT: 800.113.672 - 7 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DIRECCIÓN DE CULTURA



Meta de producto: EP2MP76 - Procesos subregionales de formación artística y cultural en la primera infancia, infancia, adolescencia, juventud, adultos y adultos mayores implementados

VINCULACIÓN DE 27 DOCENTES EN EL ÁREA DE DANZA Y MÚSICA PARA EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA- CD- 2021-CONV-979 – CONTRATO N° 0936 DEL 08/04/2021

LISTA DOCENTES CONVENIO VIGENTE										
			PROFESIONA		MESE					
Nº	DOCENTES	ENFASIS	L	LUGAR	S	PAGO	TOTAL			
		Iniciación musical-								
	José Albeiro Guaca	música tradicional-			5					
1	Barrios	Banda sinfónica	SI	Planadas		3.200.000	16.000.000			
	Yineth Lucia Rubio			Santa	5					
2	Cañizales	Danza tradicional	NO	Isabel	5	1.800.000	9.000.000			
	Diego Edisson			Santa	5					
3	Ovalle Avila	Música tradicional	NO	Isabel	,	1.800.000	9.000.000			
	Carlos Mario				5					
4	Aguirre Hernández	Danza tradicional	NO	Flandes	5	1.800.000	9.000.000			
	Laura Isabel Villate				5					
5	Lozano	Danza tradicional	NO	Flandes	J	1.800.000	9.000.000			
	Anderson Camilo			Alcaldía-	5					
6	Preciado Olaya	Danza tradicional	NO	Flandes	5	1.800.000	9.000.000			
	Diana carolina				5					
7	Amórtegui Muñoz	Danza tradicional	NO	Flandes	J	1.800.000	9.000.000			
	Judy Elisa Rojas				5					
8	García	Danza tradicional	NO	Flandes	,	1.800.000	9.000.000			
	Willington Garcés	Iniciación musical -			5					
9	Ortiz	técnica vocal	SI	Ibagué	J	1.800.000	9.000.000			
	Luis Fernando				5					
10	Duque Ospina	Danza tradicional	NO	Ibagué		1.800.000	9.000.000			
	Yefferson Ofrey				5					
11	García García	Danza popular	NO	Ibagué	J	1.800.000	9.000.000			
	Diana Paola	Danza popular- baile			5					
12	González Correa	deportivo	NO	Ibagué		1.800.000	9.000.000			
	Víctor Andrés	Taller de oralidad -			5					
13	Cárdenas Cleves	taller speakers	NO	Ibagué	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	3.500.000	17.500.000			
	Gildardo De Jesús				5					
14	Aguirre Aristizabal	Danza tradicional	NO	Ibagué		1.800.000	9.000.000			
		Coordinador musical								
١	Francisco	en los procesos de		l	5					
15	Chapeton González	formación	SI	Ibagué		3.200.000	16.000.000			
١	Vianey Viviana	l		l	5					
16	Vallejo Vargas	Iniciación Musical	SI	Ibagué		1.800.000	9.000.000			
	James Steven	iniciación musical-		1	5					
17	Otavo Cruz	música tradicional	SI	Hermosas		3.200.000	16.000.000			
١	Fabián Rodrigo			l	5					
18	Longas Méndez	Iniciación musical	NO	Flandes	·	1.800.000	9.000.000			

"EL TOLIMA NOS UNE"



GOBERNACIÓN DEL TOLIMA NIT: 800.113.672 - 7 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DIRECCIÓN DE CULTURA



	Jibsam David				5			
19	Muñoz Buitrago	Estimulación musical	NO	Flandes	J	1.800.000	9.000.000	
	Carlos Ariel				5			
20	Martínez Idarraga	Ensamble musical	NO	Flandes	J	1.800.000	9.000.000	
	Sebastián				5			
21	Sandoval Medina	Ensamble musical	SI	Ibagué	3	1.800.000	9.000.000	
	Rafael Gonzales				5			
22	Méndez	Estimulación musical	NO	Ibagué	5	1.800.000	9.000.000	
	Luis Gabriel				5			
23	Montealegre García	Percusión folclórica	NO	Ibagué	5	2.800.000	14.000.000	
	Juan Camilo	Ensamble de música			5			
24	Giraldo Vásquez	de cámara	SI	Ibagué	3	1.800.000	9.000.000	
	Fanor Andrey	Tallerista musical			5			
25	Álvarez Villa	nuevas tendencias	NO	Ibagué	5	1.800.000	9.000.000	
	Carlos Andrés				5			
26	Rubio Mogollón	Música tradicional	SI	Ibagué	5	1.800.000	9.000.000	
	_	Tallerista en vientos		_				
27	Mario Alejandro	metales en los			5			
	Guarín Idarraga	procesos de formación			5			
	,	del Tolima	SI	Ibagué		2.300.000	11.500.000	
Total								
Total								